ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА <
заседания Антикоррупционной комиссии по обеспечению независимости
и беспристрастности Ф1 ЬУ « Татарская МВД» от 05 августа 2016г. № 3

05 августа 2016г. состоялось заседание Антикоррупционной комиссии по
обеспечению независимости и беспристрастности.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Ознакомление с Письмом заместителя руководителя Россельхознадзора

С.А.Алексеевой от 29.07.2016 № ФС-СА-4/14198.
2. Изучение и обсуждение:

-Памятки об ограничениях, запретах и обязанностях работников
подведомственных Федеральной службе по ветеринарному и фитосанигорному
надзору организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед
Федеральной службой но ветеринарному и фитосанитарному надзору;
- Приказа Россельхознадзора от 02.03.2016 №113 «Об утверждении Порядка
уведомления представителя нанимателя (работодателя) государственными
гражданскими служащими Россельхознадзора, государственными гражданскими
служащими территориальных управлений Россельхознадзора, а также
работниками, замещающими отдельные должности на основании трудового
договора в подведомственных Федеральной службе по ветеринарному и
фитосанитарному надзору организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Федеральной службой по ветеринарному и
фитосанитарному надзору, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов".

Докладчик -  Сафин VI.И., заместитель директора по общим вопросам, председатель
комиссии.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. По первому, второму вопросам -  информация докладчика принята к сведению:

1.1. Изучить рассмотренные документы, следовать указаниям, изложенным в Памятке,
Порядке, ответственно исполнять и использовать в практической работе рекомендации
по борьбе с коррупцией.

2. Дополнительно:

2.1. Поручение Секретарю комиссии: Г\ в срок до 15 августа 2016г. создать Журнал
регистрации Уведомлений.

Председатель комиссии I Ци'
U  \  \/V \ А \ \

^ V
Секретарь комиссии

М.И. Сафин

Г.М. Мухаметшина